

## Sistema Oficial de Contratación Pública

Miércoles 11 de Enero de 2023 | 15:19

RUC: 1768042890001

**Entidad:** DIRECCION DISTRITAL 23D01 SALUD ALLURIQUÍN, LUZ DE AMÉRICA, ESFUERZO, TOACHI, PÉRFERIA 1, RÍO VERDE, SANTO DOMINGO, ZARACAY, RÍO TOACHÍ, CHIGUILPE, SAN JACINTO DEL BÚA, VALLE HERMOSO, PUERTO LIMÓN, PERIFERIA 2, ABRAHAM CALAZACÓN, BOMBOLÍ, LA CONCOR

Usuario: JPSAMANIEGOM | [\[ Cerrar Sesión \]](#)

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#) | [Administración](#)

## »Consulta del Plan Anual de Contratación



Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año:

2023

Seleccione el Año

Entidad:

DIRECCION DISTRITAL 23D01 SALUD ALLURIQUÍN, LUZ DE AMÉRICA, ESFUERZO, TOACHI, PÉRFERIA 1, RÍO VERDE, SANTO DOMINGO, ZARACAY, RÍO TOACHÍ, CHIGUILPE, SAN JACINTO DEL BÚA, VALLE HERMOSO, PUERTO LIMÓN, PERIFERIA 2, ABRAHAM CALAZACÓN, BOMBOLÍ, LA CONCOR

Año de Adquisición:

2023

Valor Asignado:

\$ 26,329.7600

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.531404 .000000.001.0000.0000	482120034	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Manómetro de tanque pequeño	20.00	Unidad	75.0000	1,500.00	C1
2	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.531404 .000000.001.0000.0000	482120034	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Manómetro para tanque grande	30.00	Unidad	85.0000	2,550.00	C1
3	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.531404 .000000.001.0000.0000	4815002116	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Pulsioximetro	19.00	Unidad	50.0000	950.00	C1
4	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.531404 .000000.001.0000.0000	481500211	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	NO	Subasta Inversa Electrónica	Tensiometro	30.00	Unidad	80.0000	2,400.00	C1
5	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	353310019	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - AMBIENTAL VARIAS FRAGANCIAS LIQUIDO GALON	100.00	Unidad	3.4300	343.00	C1
6	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3462009215	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - ANTISARRO GALON	150.00	Unidad	2.2100	331.50	C1
7	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3899300110	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - CEPILLO DE MANO CON AGARRADERA	100.00	Unidad	0.7000	70.00	C1
8	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3899309113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - CEPILLO PARA SANITARIO CON BASE PLASTICA	150.00	Unidad	1.0300	154.50	C1
9	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3899309112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado	SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud -	320.00	Unidad	0.5600	179.20	C1

10	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3641000228	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESTROPAJO Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 23 X 28	600.00	Unidad	1.0100	606.00	C1
11	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3641000228	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 30 X 36	600.00	Unidad	1.6500	990.00	C1
12	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3641000228	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL NEGRA 35 X 47	900.00	Unidad	3.1200	2,808.00	C1
13	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	279920114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - GUANTES DE CAUCHO NO 7 Y MEDIO BICOLOR	100.00	Unidad	1.3500	135.00	C1
14	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	279920115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - GUANTES DE CAUCHO NO 8 BICOLOR	60.00	Unidad	1.3500	81.00	C1
15	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	353210017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - JABON DE TOCADOR DE 1000ML CON VALCULA	300.00	Unidad	2.5700	771.00	C1
16	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3532101125	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - LIQUIDO PARA LIMPIAR MUEBLES FRASCO 250 CC	40.00	Unidad	1.9600	78.40	C1
17	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3532200123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - LIQUIDO PARA LIMPIAR VIDRIOS GALON	50.00	Unidad	2.6000	130.00	C1
18	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	266101217	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - PAÑO DE LIMPIEZA PARA SUPERFICIES 10 UNIDADES	600.00	Unidad	2.1900	1,314.00	C1

19	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	321931018	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - PAPEL TOALLA DE MANOS BLANCO EN Z 150 UNIDADES	1,000.00	Unidad	1.5300	1,530.00	C1
20	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3694000123	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - RECOGEDOR DE BASURA	100.00	Unidad	1.3000	130.00	C1
21	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3899300127	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - REPUESTO DE TRAPEO (MOPA) DE 46 CM	70.00	Unidad	5.6700	396.90	C1
22	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3899300129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - SET DE MOPA 46CM	50.00	Unidad	14.7300	736.50	C1
23	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530805 .000000.001.0000.0000	3899300118	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Adquisición de Suministros de Limpieza para la Dirección Distrital 23D01 Salud - TRAPEADOR DE PLANO DE 30 - 40 CM	70.00	Unidad	3.5000	245.00	C1
24	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530246 .000000.001.0000.0000	873400031	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	Contratación del Servicio de Rastreo Satelital para el Parque Automotor del Distrito 23D01 Salud	44.00	Unidad	113.7500	5,005.00	C1
25	2023.320.1447.0000 .90.00.000.003 .000.2301.530209 .000000.001.0000.0000	853300012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	Contratación Servicio de Limpieza de Interiores y Exteriores tipo III para el Centro d Salud Julio Moreno de la Dirección Distrital 23D01 Salud	2,244.00	Unidad	1.2900	2,894.76	C1
												<b>TOTAL: \$26,329.7600</b>		

**Partidas Consolidadas**

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
<b>TOTAL: \$0.0000</b>															

